V
E
R
R
R
E
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
B
R
E
R
E
R
E
R
E
R
E
R
E
R
E
R
E

RR
A
a
a
a
A

TA
NI
A

e o
“AINTAGPY

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 07/81, DE 09 DE JUNHO DE 1981.

A Câmara Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de

Janeiro, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º- Passa a denominar-se “ Via Juvenal Peixoto” a que liga a Rua Nilo

Peçanha ao local denominado Caixa D'água, nesta cidade.

Art.2º- Esta Lei entrará em vigor na data de publicação.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 09 de Junho de 1981.

Wilder Sebastião de Paula

Prefeito Municipal

— —